РЕШЕНИЕ

комиссии по землепользованию и застройке территорий сельского
поселения Кузбаевский сельсовет муниципального района Бураевский район

[bookmark: _GoBack]16.11.2020 г.

          По результатам публичных слушаний по  вопросу проекта планировки и межевания территории для размещения линейного объекта «Реконструкция автомобильной «Реконструкция автомобильной дороги Уфа-Бирск-Янаул-Кузбаево-Ваныш-Алпаутово с подъездом к ООО «Победа», комиссия по землепользованию и застройке территорий сельского поселения Кузбаевский сельсовет муниципального района Бураевский район

РЕШИЛА:

                 1. Одобрить  проект планировки и межевания территории для размещения линейного объекта «Реконструкция автомобильной дороги Уфа-Бирск-Янаул-Кузбаево-Ваныш-Алпаутово с подъездом к ООО «Победа» без внесения изменений.
            2. Обнародовать результаты публичных слушаний от 16.11.2020 года и  данное решение на информационном стенде и официальном сайте Администрации сельского поселения Кузбаевский сельсовет.

              Председатель  комиссии              ___________             Ф.Б. Закиров